думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономяого округа - Югры
"О бюджете Ханты-Мансийского автопомноfо округа - Югры

на 2024 год и на плановый период 2о25 п 202б годов"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на
2024 rод и на плановый период 2025 и 2026 годов", внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, [ума
Ханты-Мансийского автономного округа Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автоt{омного округа - Югры "О бюджете Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на2024 год и на плановый период 2О25 и 2026 годов".

2. Комитету Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по
бюлжету, финансам и налоговой политике внести доработанный с учетом
замечаний и предложений вышеназванный проект закона на очередное
заседание fýlмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для
рассмотрения во втором чтении.

3. Настоящее Постановление всryпает в силу с момента его принятия.

Прелседатель Щлмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

JYg 908